
Listado COMPLEMENTARIO
2023

22002222

ZZOONNAA XX
PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS

NUEVA ESCUELA SECUNDARIA



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 16,782LOPEZ LUCIANA BELEN EL PEÑON PROF. EN/DE MATEMATICA1 34094517

1 14,557AYBAR SOFIA DOLORES B° CENTRO PROF. EN/DE MATEMATICA2 37149842

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 16,171CACERES ANTONIA DEL CARMEN AV. SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE INGLES1 24097229

1 13,676SANCHEZ MARCELA CECILIA VILLA DE ANTOFAGASTA TRA. PUB. INGL./PESMTPCTB2 27841662

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 19,637GUTIERREZ ANGELA ANDREA ANTOFAGASTA DE LA SIERRAS PROF. LENG. Y LITER.1 33619677

1 17,943YAPURA MAYRA CAROLINA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. LENG. Y LITER.2 34094598

1 12,619GUZMAN JUANA ROSA EL PEÑON PROF. LENG. Y LITER.3 29191104

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 36,298ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 17442628

1 32,517DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 24659004

1 20,233TORRES LILIAN MICAELA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 34668313

1 17,667QUIROGA RINA VALERIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 35188232

1 15,854CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 31398862

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 23,742BURGOS JOSE ADALBERTO Bº SAN JUAN PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

1 15,492GUANCA RIMOLDI MARTIN BELGRANO 21 - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE HISTORIA2 27512943

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 16,113ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. EN/DE BIOLOGIA1 34094675

1 10,250OLIMA WILLIAN LEANDRO EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34187328 6,38

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 16,113ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. EN/DE BIOLOGIA1 34094675

1 10,250OLIMA WILLIAN LEANDRO EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34187328 6,38

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Inmuebles - Sector  - 05

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

3 10,620VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 13,646GARZON EDGARDO RAFAEL Bº VIAL S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA1 31126193

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 21,894RODRIGUEZ IRMA EVELIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE ECONOMIA1 29191115

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 13,311SALVA MAYRA LUJAN ANTOFAGASTA DE LA SIERRA PROF. EN/DE QUIMICA1 38753355

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 13,311SALVA MAYRA LUJAN ANTOFAGASTA DE LA SIERRA PROF. EN/DE QUIMICA1 38753355

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

3 10,620VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102

3 4,485AYBAR SOFIA DOLORES B° CENTRO TEC. MEDIO EQUI.INST. ELECTR2 37149842

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 23,742BURGOS JOSE ADALBERTO Bº SAN JUAN PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

1 20,233TORRES LILIAN MICAELA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 34668313

1 19,637GUTIERREZ ANGELA ANDREA ANTOFAGASTA DE LA SIERRAS PROF. LENG. Y LITER.3 33619677

1 17,943YAPURA MAYRA CAROLINA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. LENG. LITER.4 34094598

1 16,782LOPEZ LUCIANA BELEN EL PEÑON PROF. EN/DE MATEMATICA5 34094517

1 16,113ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. CS. BIOLOGICAS6 34094675

1 15,492GUANCA RIMOLDI MARTIN BELGRANO 21 - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE HISTORIA7 27512943

1 13,311SALVA MAYRA LUJAN ANTOFAGASTA DE LA SIERRA PROF. EN/DE QUIMICA8 38753355

1 12,619GUZMAN JUANA ROSA EL PEÑON PROF. LENG. Y LITER.9 29191104

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

2 8,274SANCHEZ MARCELA CECILIA VILLA DE ANTOFAGASTA TRA. PUB. INGL./PESMTPCTB1 27841662

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 17,667QUIROGA RINA VALERIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 35188232

1 15,854CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 31398862

2 9,335CACERES ANTONIA DEL CARMEN AV. SAN MARTIN S/N LIC. EN TURISMO3 24097229

2 6,000MAMANI WILSON MAURO ANTOFAGASTA DE LA SIERRA TEC. SUP. TURISMO4 32414360 7,51

2 6,000LOPEZ LORENA VANINA EL PEÑON TEC. SUP. EN TURISMO5 32414368 6,90

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 36,298ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº391 17442628

1 32,517DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. N°392 24659004

1 25,961JALILE FRANCO ADAN 25 DE AGOSTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°393 28482662

1 21,894RODRIGUEZ IRMA EVELIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE ECONOMIA ESC. SEC. Nº394 29191115

1 20,412VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. RURAL Nº275 33289102

1 16,171CACERES ANTONIA DEL CARMEN AV. SAN MARTIN S/N  PROF. EN/DE INGLES ESC. SEC. Nª396 24097229

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 36,298ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº391 17442628

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 25,961JALILE FRANCO ADAN 25 DE AGOSTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 28482662

1 20,412VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 33289102

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



Junta de Clasificación de Enseñanza Media, Técnica y Artística

Listado
DEFINITIVO

de Orden de Mérito – 22002233

ZONA X
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS
NUEVA ESCUELA SECUNDARIA



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 23,742BURGOS JOSE ADALBERTO Bº SAN JUAN PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

1 15,492GUANCA RIMOLDI MARTIN BELGRANO 21 - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE HISTORIA2 27512943

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



I

Listado PROVISORIO 2023

PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS

AARREEAA 2299 –– FFOORRMMAACCIIÓÓNN
PPRROOFFEESSIIOONNAALL



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Inmuebles - Sector  - 05

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

10,620
3

VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIER TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102 SUPLETORIO

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Redes - Electrónica - Sector  - 06

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

10,620
3

VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIER TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102 SUPLETORIO

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Redes - Electrónica - Sector  - 06

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

10,620
3

VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIER TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102 SUPLETORIO

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Electromécanica - Refr igeración - Sector  - 21

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

10,620
3

VAZQUEZ CARRIZO SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIER TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102 SUPLETORIO

Página 1 de 1jueves, 31 de agosto de 2023
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